XX. ?????????
Baltorpbakken 1
2750 Ballerup
+45 75 14 44 44
A2. 6-1
hydraulics
KONTRAVENTILER

Kontraventil
for rørmontage
RHD
• Åbningstryk 1 bar
• Kan leveres med åbningstryk fra 0,2 til 5 bar
Let serie
Rør diam.
mm
Rør diam.
mm
Maks. arbejdstryk
bar
Type Varenummer
6 6 250 24-VNRO-L6
8 8 250 24-VNRO-L8
10 10 250 24-VNRO-L10
12 12 250 24-VNRO-L12
15 15 250 24-VNRO-L15
18 18 160 24-VNRO-L18
22 22 160 24-VNRO-L22
28 28 100 24-VNRO-L28
35 35 100 24-VNRO-L35
42 42 100 24-VNRO-L42
Svær serie
Rør diam.
mm
Rør diam.
mm
Maks. arbejdstryk
bar
Type Varenummer
6 6 630 24-VNRO-S6
8 8 630 24-VNRO-S8
10 10 630 24-VNRO-S10
12 12 630 24-VNRO-S12
14 14 630 24-VNRO-S14
16 16 400 24-VNRO-S16
20 20 400 24-VNRO-S20
25 25 400 24-VNRO-S25
30 30 250 24-VNRO-S30
38 38 250 24-VNRO-S38
Baltorpbakken 1
2750 Ballerup
+45 75 14 44 44

for indskruning
RHV-R-ED
• Åbningstryk 1 bar
• Kan leveres med åbningstryk fra 0,2 til 5 bar
Let serie
Gevind
BSP
Rør diam.
mm
Maks.
arbejdstryk
bar
Type Varenummer
3/8" 6 250 24-VNROPT-L6-G1/8E
¼” 8 250 24-VNROPT-L8-G1/4E
¼” 10 250 24-VNROPT-L10-G1/4E
3/8" 12 250 24-VNROPT-L12-G3/8E
½” 15 250 24-VNROPT-L15-G1/2E
½” 18 160 24-VNROPT-L18-G1/2E
¾” 22 160 24-VNROPT-L22-G3/4E
1” 28 100 24-VNROPT-L28-G1E
1¼” 35 100 24-VNROPT-L35-G1 1/4E
1½” 42 100 24-VNROPT-L42-G1 1/2E
Svær serie
Gevind
BSP
Rør diam.
mm
Maks.
arbejdstryk
bar
Type Varenummer
¼” 6 630 24-VNROPT-S6-G1/4E
¼” 8 630 24-VNROPT-S8-G1/4E
3/8" 10 630 24-VNROPT-S10-G3/8E
3/8" 12 630 24-VNROPT-S12-G3/8E
½” 14 630 24-VNROPT-S14-G1/2E
½” 16 400 24-VNROPT-S16-G1/2E
¾” 20 400 24-VNROPT-S20-G3/4E
1” 25 400 24-VNROPT-S25-G1E
1¼” 30 250 24-VNROPT-S30-G1 1/4E
1½” 38 250 24-VNROPT-S38-G1 1/2E
Baltorpbakken 1
2750 Ballerup
+45 75 14 44 44
A2. 6-7
hydraulics
6.3. KONTRAVENTIL
FOR INDSKRUNING
VOSS
Kontraventil
for indskruning
RHZ-R-ED
•  Åbningstryk 1 bar
• Kan leveres med åbningstryk fra 0,2 til 5 bar
Let serie
Gevind
BSP
Rør diam.
mm
Maks. arbejdstryk
bar
Type Varenummer
3/8" 6 250 24-VNROTP-L6-G1/8E
¼” 8 250 24-VNROTP-L8-G1/4E
¼” 10 250 24-VNROTP-L10-G1/4E
3/8" 12 250 24-VNROTP-L12-G3/8E
½” 15 250 24-VNROTP-L15-G1/2E
½” 18 160 24-VNROTP-L18-G1/2E
¾” 22 160 24-VNROTP-L22-G3/4E
1” 28 100 24-VNROTP-L28-G1E
1¼” 35 100 24-VNROTP-L35-G1 1/4E
1½” 42 100 24-VNROTP-L42-G1 1/2E
Svær serie
Gevind
BSP
Rør diam.
mm
Maks. arbejdstryk
bar
Type Varenummer
¼” 6 630 24-VNROTP-S6-1/4E
¼” 8 630 24-VNROTP-S8-G1/4E
3/8" 10 630 24-VNROTP-S10-G3/8E
3/8" 12 630 24-VNROTP-S12-G3/8E
½” 14 630 24-VNROTP-S14-G1/2E
½” 16 400 24-VNROTP-S16-G1/2E
¾” 20 400 24-VNROTP-S20-G3/4E
1” 25 400 24-VNROTP-S25-G1E
1¼” 30 250 24-VNROTP-S30-G1 1/4E
1½” 38 250 24-VNROTP-S38-G1 1/2
Baltorpbakken 1
2750 Ballerup
+45 75 14 44 44